別記様式(第5条関係)

  年  月  日

  天童市長     様

申請者(保護者)

住 所

氏 名

                       電話番号

私立高等学校生徒学費補助金申請書

 天童市私立高等学校生徒学費補助金交付規程第5条の規定に基づき、関係書類を添付の

上、下記のとおり申請します。

記

学校名及び学年 高等学校 第    学年

生 徒 氏 名 (続柄)

生 年 月 日         年    月    日

生 徒 の 住 所

補助金の申請額                  円

(添付書類)

1 私立高等学校生徒学費補助に関する調書(裏面)

2 授業料の年額が明示されている書類

3 第3条第4号の規定による場合は、別に指示する書類

 上記の者は、本校に在学していることを証明します。

     年  月  日

 天童市長    様

学校名

学校長名            印

私立高等学校生徒学費補助に関する調書(審査票)

該当・非該当

生 徒 氏 名   生年月日

氏 名

(家族全員を記入)
生年月日 続 柄 職 業 ※課税確認欄

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

・  ・

備考 ※印の欄は、記入しないでください。

 天童市私立高等学校生徒学費補助金の交付を受けるため、私及び私の家族に係る課税台

帳並びに住民基本台帳の閲覧並びに生徒の在学する高等学校へ授業料（高等学校等就学支

援金及び山形県私立高等学校等授業料軽減事業費補助金の金額を含む。）を照会すること

に同意します。

     年  月  日

氏 名

 天童市長    様